[image: C:\Users\user\Documents\Нормативные документы\Делопроизводство\Бланки\Бланки гербовые\Gerb_blue.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.11.2024                                                                                              № 193/31

г. Люберцы

Об утверждении членов Общественной палаты
городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Положением об Общественной палате городского округа Люберцы Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 69/8, Методическими рекомендациями по формированию Общественных палат городских округов Московской области, Совет депутатов городского округа Люберцы решил:

1. Утвердить список членов Общественной палаты городского округа Люберцы Московской области (прилагается).
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации городского округа Люберцы Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить
на постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, вопросам безопасности, законности
и правопорядка, ГО и ЧС, взаимодействию со СМИ (Савялов Р.В.).

Глава городского округа Люберцы					      В.М. Волков

Председатель Совета депутатов					      В.П. Ружицкий

Утвержден
Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
[bookmark: _GoBack]от 13.11.2024 № 193/31

Список
членов Общественной палаты городского округа Люберцы
Московской области

1. Барсукова Анжелика Андреевна
2. Гармашева Ирина Михайловна
3. Жидков Антон Андреевич
4. Жилина Дина Анатольевна
5. Кажарова Елена Валерьевна
6. Лямин Константин Валентинович
7. Орехов Юрий Александрович
8. Орлов Сергей Александрович
9. Рахманкулов Рамиль Раисович
10. Славнова Ольга Владимировна
11. Ужаринский Олег Викторович
12. Хансверов Рустам Хусаинович
13. Чайковская Марина Анатольевна
14. Шарков Михаил Александрович
15. Яшнова Лариса Ивановна

image1.jpeg